Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2005

Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 28 kwietnia 2005r.

Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z zmniejszenia planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenie 

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	Zadania zlecone
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	1 332
	1 332

	852
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	1 332
	1 332

	852
	85213
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 332
	

	
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	

	852
	85213
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	1 332

	
	RAZEM
	1 332
	1 332


Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z zmniejszenia planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenie 

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	Zadania zlecone
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	4 124
	4 124

	852
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne
	4 124
	4 124

	852
	85214
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	4 124
	

	
	
	Świadczenia społeczne
	
	

	852
	85214
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	4 124

	
	RAZEM
	4 124
	4 124


Zmiany w budżecie Gminy Ksawerów wynikające z włączeń do planu.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie

	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki

	
	
	
	

	852
	
	Pomoc społeczna
	12 652
	12 652

	852
	85295
	
	Pozostała działalność
	12 652
	12 652

	852
	85295
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	12 652
	

	
	
	Dofinansowanie Rządowego programu Posiłek dla potrzebujących
	
	

	852
	85295
	3110
	Świadczenia społeczne
	
	12 652

	
	RAZEM
	12 652
	12 652
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